



**NEW BRUNSWICK
REGULATION 2009-147**

under the

**OFFICIAL LANGUAGES ACT
(O.C. 2009-496)**

Filed November 20, 2009

1 *The enacting clause of New Brunswick Regulation 85-165 under the Official Languages of New Brunswick Act is amended by striking out “subsection 15(3) of the Official Languages of New Brunswick Act” and substituting “section 45 of the Official Languages Act”.*

2 *Section 1 of the Regulation is amended by striking out “Official Languages of New Brunswick Act” and substituting “Official Languages Act”.*

3 *Section 2 of the Regulation is amended in the definition “Official Translator” by striking out “subsection 15(3) of the Official Languages of New Brunswick Act” and substituting “section 44 of the Official Languages Act”.*

4 *Subsection 5(1) of the Regulation is amended by striking out “Subject to subsection 6(3) of the Court Reporters Act and to subsection (2)” and substituting “Subject to subsection (2)”.*

5 *This Regulation comes into force on December 1, 2009.*

**RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2009-147**

pris en vertu de la

**LOI SUR LES LANGUES OFFICIELLES
(D.C. 2009-496)**

Déposé le 20 novembre 2009

1 *La formule d'édition du Règlement du Nouveau-Brunswick 85-165 pris en vertu de la Loi sur les langues officielles du Nouveau-Brunswick est modifiée par la suppression de « du paragraphe 15(3) de la Loi sur les langues officielles du Nouveau-Brunswick » et son remplacement par « de l'article 45 de la Loi sur les langues officielles ».*

2 *L'article 1 du Règlement est modifié par la suppression de « Loi sur les langues officielles du Nouveau-Brunswick » et son remplacement par « Loi sur les langues officielles ».*

3 *L'article 2 du Règlement est modifié à la définition « traducteur officiel » par la suppression de « du paragraphe 15(3) de la Loi sur les langues officielles du Nouveau-Brunswick » et son remplacement par « de l'article 44 de la Loi sur les langues officielles ».*

4 *Le paragraphe 5(1) du Règlement est modifié par la suppression de « Sous réserve du paragraphe 6(3) de la Loi sur les sténographes judiciaires et du paragraphe (2) » et son remplacement par « Sous réserve du paragraphe (2) ».*

5 *Le présent règlement entre en vigueur le 1^{er} décembre 2009.*